
UCHWAŁA nr LIII/372/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina
naIata2Ol3—2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), w związku z art.
121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), 2 i 3 rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 86) w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorządu terytorialnego Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

„1.

1) Ustała się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mosina — zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały.

2) Ustala się wykaz przedsięwzięć wieloletnich — zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2.

Upoważnia się Burmistrza Gminy Mosina do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w 1,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w łatach następnych jest niezbędna do

zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok
budżetowy.

3.

Do uchwały dołącza się uzasadnienie.

* 4.

Traci moc uchwała NR LII/357!13 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na łata 2013 —2019.

* 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



W
ie

lo
le

tn
ja

P
ro

g
n

o
za

F
in

an
so

w
a

D
ok

um
en

t
p
o
d
p
is

an
y

el
ek

tr
o
n
ic

zn
ie

S
zc

ze
g
ó
ło

w
y

k
sz

ta
łt

iz
ak

re
s

d
an

y
ch

b
u

d
że

to
w

y
ch

W
P

F
Z

ał
ąc

zn
ik

n
r

I
d

o
u
ch

w
ał

y
łi

t”
L

iI
/3

2
/1

3
R

ad
y

M
ie

js
ki

ej
w

M
o
si

n
ie

z
d

n
ia

19
.1

2.
20

13
r.

z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

D
oc

ho
dy

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

oc
ho

dy
og

ół
em

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e

ud
zi

ał
u

w
e

ud
zi

ał
u

w
e

z
su

bw
en

cj
i

śr
od

kó
w

m
aj

ąt
ko

w
e

ze
sp

rz
ed

aż
y

or
az

śr
od

kó
w

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

po
da

tk
i

i o
pł

at
y

z
po

da
tk

u
od

og
ól

ne
j

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
m

aj
ąt

ku
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

do
ch

od
ow

eg
o

od
do

ch
od

ow
eg

o
od

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
na

ce
le

bi
ez

ąc
e

na
in

w
es

ty
cj

e
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

os
ób

pr
aw

ny
ch

Lp
I

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
3.

1
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

F
o

rm
u

ta
(1

.1
]+

[1
.2

]

20
13

84
92

6
25

68
1

74
21

6
35

1,
86

22
12

7
73

5,
00

35
0

0
0
0
0
0

23
66

5
07

3,
61

17
96

0
00

0,
00

16
94

2
79

9,
00

9
54

4
81

6,
40

10
70

9
90

4,
95

5
93

0
27

7,
15

4
71

0
12

7,
80

20
14

90
07

4
43

4,
19

78
09

8
37

9,
19

23
65

9
14

90
0

36
0

00
0,

00
25

69
0

91
7,

00
19

17
1

00
0,

00
17

44
7

05
4,

00
8

43
0

07
1,

56
11

97
6

05
5,

00
5

95
0

00
0,

00
5

96
6

05
5,

00
20

15
89

73
6

00
0,

00
77

34
1

00
0,

00
24

20
0

00
0,

00
36

5
00

0,
00

26
24

5
00

0,
00

19
36

0
00

0,
00

18
98

0
00

0,
00

7
05

0
0
0
0
0
0

12
39

5
00

0,
00

10
95

0
00

0,
00

0,
00

20
16

90
40

0
00

0,
00

78
72

0
00

0,
00

24
32

0
00

0,
00

36
8

00
0,

00
26

68
0

00
0,

00
19

48
0

00
0,

00
0,

00
7

09
0

00
0,

00
11

68
0

00
0,

00
10

30
0

00
0,

00
0,

00
20

17
89

95
0

00
0,

00
78

89
0

00
0,

00
24

85
0

00
0,

00
37

2
00

0,
00

26
90

0
00

0,
00

19
64

0
00

0,
00

19
12

0
00

0,
00

7
10

5
00

0,
00

11
06

0
00

0,
00

10
65

0
00

0,
00

0,
00

20
18

93
70

0
00

0,
00

80
50

0
00

0,
00

25
80

0
00

0,
00

37
8

00
0,

00
27

32
0

00
0,

00
19

94
5

00
0,

00
19

20
0

00
0,

00
7

12
0

00
0,

00
13

20
0

00
0,

00
g

80
0

00
0,

00
0,

00
20

19
92

40
0

00
0,

00
81

40
0

00
0,

00
26

44
5

00
0,

00
38

7
00

0,
00

27
76

8
00

0,
00

20
44

0
00

0,
00

19
40

0
00

0,
00

7
40

0
00

0,
00

11
00

0
00

0,
00

6
00

0
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

1



z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

gw
ar

an
cj

e
po

rę
cz

en
ia

na
sp

ia
lę

pr
ze

ję
ty

ch
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

a
z

zo
bo

w
ią

za
ń

sa
m

od
zi

el
ne

go
lim

iid
w

sp
ła

ly
zo

bo
w

ią
za

ń
po

bl
ic

zr
rn

ga
za

kl
ad

ir
op

ie
ki

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yd
at

ki
og

ół
em

.
ok

re
śl

on
yc

h
w

ad
24

3
os

I.
3

zd
ro

w
ot

ne
j

od
se

tk
i

dy
sk

on
to

W
Y

I1
Ik

bu
dż

et
u

W
yd

at
ki

bi
ez

ąc
e

z
ty

tu
łu

po
rę

cz
eń

i
5
i
e

i
c
l
r

w
yd

at
ki

na
ob

sł
ug

ę
ok

re
śl

on
e

w
ar

t.
24

3
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
g

w
a
ra

n
c
ji

pa
bt

ic
zn

yc
h

(D
z.

U
.

N
r

15
7,

pr
ze

pi
sa

ch
o

dz
ia

ła
ln

oś
ci

dł
ug

u
us

t.
1

us
ta

w
y

lu
b

po
z.

12
40

,
z

pó
źn

.
zm

.)
lo

b
le

cz
ni

cz
ej

,
w

w
ys

ok
oś

ci
w

ar
t

16
9

us
t

1
uf

n
z

ar
t.

16
9

an
t.

3
pk

t
2

ao
la

w
y

Z
ja

ki
ej

ni
e

po
dl

eg
aj

ą
dn

ia
30

cz
er

w
ca

20
05

r
O

st
in

an
ro

w
ao

ir
r

do
ta

cj
ą

z
20

05
r.

łi
oa

ns
ac

ir
po

bk
cz

og
ct

l
(D

z
b
ad

że
ta

pa
ńs

tw
a)

U
.

N
r

24
9.

po
z.

21
04

.
pó

źn
.

ze
r.

)

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2.

1.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

3
2.

1.
3.

1
2.

2
3

Fo
rm

uł
a

[2
.11

+
[2

.2
]

(1
]

-[2
]

20
13

84
30

1
15

68
1

70
83

9
69

4,
31

39
9

76
4,

79
0,

00
0,

00
1

85
0

00
0,

00
1

85
0

00
0,

00
13

46
1

46
2,

50
62

5
10

0,
00

20
14

83
97

3
33

4,
19

69
24

1
06

6,
77

44
1

52
3,

34
0,

00
0,

00
1

70
0

00
0,

00
1

70
0

00
0,

00
14

73
2

26
7,

42
6

10
1

10
0,

00
20

15
83

68
8

20
0,

00
69

05
2

20
0,

00
44

6
47

8,
27

0,
00

0,
00

1
15

0
00

0,
00

1
15

0
00

0,
00

14
63

6
00

0,
00

6
04

7
80

0,
00

20
16

83
90

0
00

0,
00

69
50

0
00

0,
00

45
1

85
1,

99
0,

00
0,

00
68

0
00

0,
00

68
0

00
0,

00
14

40
0

00
0,

00
6

50
0

00
0,

00
20

17
83

45
0

00
0,

00
70

50
0

00
0,

00
45

7
29

8,
62

0,
00

0,
00

54
0

00
0,

00
54

0
00

0,
00

12
95

0
00

0,
00

6
50

0
00

0,
00

20
18

91
70

0
00

0,
00

78
50

0
00

0,
00

46
4

64
1,

89
0,

00
0,

00
11

0
00

0,
00

11
0

00
0,

00
13

20
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
20

19
90

90
0

00
0,

00
80

90
0

00
0,

00
47

2
18

5,
56

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
00

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

S
tr

on
a

2



z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

Pr
zy

ch
od

y
N

ad
w

yż
ka

W
ol

ne
śr

od
ki

,
o

K
re

dy
ty

,
In

ne
pr

zy
ch

od
y

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
bu

dż
et

u
bu

dż
et

ow
a

z
la

t
na

po
kr

yc
ie

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

po
ży

cz
ki

,
em

is
ja

ni
ez

w
ią

za
ne

Z
ar

t.
21

7
us

t.2
pk

t
na

po
kr

yc
ie

pa
pi

er
ów

na
po

kr
yc

ie
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

na
po

kr
yc

ie
ub

ie
gł

yc
h

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

6
us

ta
w

y
de

fi
cy

tu
bu

dż
et

u
w

ar
to

śc
io

w
yc

h
de

fi
cy

tu
bu

dż
et

u
dł

ug
u

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

Lp
4

4.
1

4.
1.

1
4.

2
4.

2.
1

4.
3

4.
3.

1
4.

4
44

.1

Fo
rm

uł
a

[4
.1

]
+

[4
.2

]
+

[4
3]

+[
4.

4]

20
13

3
50

0
0

0
0

0
0

0,
00

0
0
0

0
0
0

0
0
0

3
50

0
00

0,
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

20
14

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
15

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
20

16
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
20

17
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

18
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

19
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

on
a

3



z
te

go
:

w
ty

m
K

w
ot

a
zo

bo
w

ią
za

ń
w

ty
m

:
w

ty
m

:
W

sk
aź

ni
k

W
sk

aź
ni

k
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h

z
łą

cz
na

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ci

t
w

ty
m

:
Ł

ąc
zn

a
kw

ot
a

za
dł

uż
en

ia
do

za
dł

uż
en

ia
do

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

ył
ąc

00
0

w
ył

ąc
ze

ń
z

do
ch

od
ów

do
ch

od
ów

je
dn

os
tk

ę
O

kr
eś

lo
ny

ch
w

:
ar

t
24

3
aS

t
og

ra
ni

cz
eń

dł
ug

u
S

pł
at

y
ra

t
pk

t
1

os
ta

w
y

(l
ob

ar
t.

16
9

o
S

t
kw

ot
a

og
ół

em
og

ół
em

,
o

sa
m

o
rz

ąd
u

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
kw

ot
a

w
,ł

ąc
ze

ń
Z

ok
re

śl
on

y
w

ar
t

kt
ór

ym
m

ow
a

w
te

ry
to

ri
al

ne
go

R
oz

ch
od

y
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

pk
t

I
at

p
z

20
05

r)
.

ar
t.

12
1a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

In
ne

ro
zc

ho
dy

K
w

ot
a

dł
ug

u
17

0
us

t
3

uf
p

z
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

bu
dż

et
u

kr
ed

yt
ów

i
os

ta
w

y
z

dn
ia

27
si

er
is

ni
a

20
09

r.
—

P
rz

ep
is

y
w

pr
ow

ad
za

ją
ce

d
a
n

y
ro

k
kw

ot
ni

ez
w

ią
za

ne
ze

20
05

r.
or

az
w

og
ra

ni
cz

eń
dł

ug
u

17
0

uf
p

z
20

05
ar

t.
17

0
uf

p
z

zo
bo

w
ią

za
ń

po
po

zy
cz

ek
or

az
os

ta
w

ę
o

ttr
ra

nn
ac

tr
w

ył
ąc

ze
ń

sp
ła

tą
dł

ug
u

36
us

ta
w

y
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
t.

r.,
be

z
20

05
r.

po
lik

w
id

ow
an

yc
h

w
yk

up
pa

pi
er

ów
po

bl
ic

zn
yc

h
(O

z.
U

.
N

r
10

7.
o

k
re

śl
o

n
y

c
h

w
ar

t
zm

ia
nt

e
ni

ek
tó

ry
ch

17
0

us
t.

3
uf

p
Z

uw
zg

lę
dn

ia
ni

a
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

po
z.

12
41

z
po

zo
.

zm
)

or
az

24
3

us
t

3
pk

t
1

us
ta

w
w

zw
ią

zk
u

z
20

05
w

ar
to

śc
io

w
yc

h
ar

t.
36

as
ta

w
y

z
dn

ia
7

gr
od

ni
a

us
ta

w
y

lu
b

ar
t
i

re
al

iz
ac

ją
us

ta
w

y
w

ył
ąc

ze
ń

w
ył

ąc
ze

ń
je

dn
os

tk
ac

h
25

12
r.

a
zm

ia
ni

e
ni

ek
tó

ry
ch

os
ta

w
w

zw
ią

zi
w

z
rn

ai
iz

as
ją

us
ł.

3
pk

t
1

uf
p

z
bu

dż
et

ow
ej

ok
re

śl
on

yc
h

w
ok

re
śl

on
yc

h
w

za
li

cz
an

yc
h

do
os

ta
w

y
ba

dz
nt

ow
nj

łO
z.

U
.

po
z

20
05

r.
pk

t
5.

1
pk

t
6.

1
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
14

56
1

pu
bl

ic
zn

yc
h

Lp
5

5.
1

5.
1.

1
5.

1.
1.

1
5.

2
6

6.
1

6.
1.

1
6.

2
6.

3
7

F
o
rm

u
ła

(5
.1

]
+

(5
.2

]
[6

1/
11

([6
[—

(6
.1

]/]
1

I

20
13

4
12

5
10

00
0

4
12

5
10

00
0

0
0
0

0
0

0
0,

00
28

64
8

90
0,

0
0,

00
0,

00
33

73
%

33
73

%
0,

00

20
14

6
10

1
10

0,
00

6
10

1
10

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

22
54

7
80

0,
0

0,
00

0,
00

25
03

%
25

,0
3%

0
0

0

20
15

6
04

7
80

0,
00

6
04

7
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
50

0
00

0,
0

0,
00

0,
00

18
,3

9%
18

,3
9%

0,
00

20
16

6
50

0
00

0,
00

6
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
00

0
00

0,
0

0
0

0
0

0
0

11
06

%
11

06
%

0,
00

20
17

6
50

0
00

0,
00

6
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
50

0
00

0,
0

0,
00

0,
00

3,
89

%
3,

89
%

0,
00

20
18

2
00

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

1,
60

%
1,

60
%

0,
00

20
19

1
50

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
0

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

S
tr

on
a

4



R
el

ac
ja

zr
ów

eo
w

aż
ee

ia
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h,
e

W
sk

a
ź
n

ik
sp

ia
ty

z
o

b
o

w
ją

z
a
ń

kt
ór

ej
m

ew
a

w
ad

żó
2

us
ta

w
y

.
.

.

le
te

m
ra

cj
a

e
sp

et
ei

ee
iu

te
te

rm
ac

ja
W

sk
a
z
n

ik
W

sk
aż

si
k

p
ła

sa
w

as
ej

O
sp

ss
ze

za
te

y
w

sk
ue

ei
k

D
ep

es
ze

za
is

y
w

sk
aż

si
ka

sp
ła

ty
sp

eł
si

es
ie

w
sk

eż
ei

ka
W

sk
a
ź
n

ik
p

la
n

o
w

a
n

e
j

tą
cz

na
j

łą
cz

ne
j

kw
at

y
sp

ła
ty

W
sk

aż
ei

k
p
ła

se
w

se
ej

sp
ła

ty
zs

b
ew

ią
za

e
w

sk
aó

ri
k

sp
ła

ty
ze

ba
m

łą
za

ó
sp

ła
ty

zs
se

m
ią

za
ó

planowanej

łą
cz

ne
j

kw
ot

y
sp

ta
ty

za
ba

w
ią

za
ó,

a
kt

er
et

W
sk

az
ró

k
y

ta
rs

w
ae

ej
K

w
as

ze
ó
sw

ią
sa

ó
łą

cz
ee

j
kw

et
y

sp
ła

ty
ek

re
st

ee
y

w
ar

t.
24

3
za

ba
w

ią
za

ó
ek

re
ól

es
y

sk
re

ó
ts

ee
y
s

w
ar

t.
24

ż
ek

re
ó
is

ee
g
a

w
as

.
24

3
R

az
ei

ca
m

ię
dz

y
kw

ot
y

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

m
ew

a
w

aa
.

24
3

as
!.

1
łą

cz
ne

j
kw

at
y

sp
ła

ty
zw

ią
zk

u
ze

bs
w

ią
za

ó,
e

kt
ór

ej
u
st

aw
y
,y

a
w

as
.

24
3

es
ta

m
y.

pa
us

ta
w

y,
pa

us
ta

w
y.

pa
ó

sc
h

ad
am

i
bi

ez
ąc

ym
i,

zo
bo

w
ją

za
ń

o
kt

ór
aj

m
o

w
a

w
ar

t.
as

ta
w

y
d
a

d
ac

h
ad

aw
ze

k
aw

ią
za

s,
5

kI
er

ej
m

ew
a

w
sp

óó
w

er
za

ee
aa

pr
ze

z
m

ew
a

w
as

.
24

3
as

t.
1

aa
zg

tę
rt

ni
en

iu
ch

aw
zg

ię
ós

ie
si

a
uw

zą
tę

ds
ie

si
e

ew
zą

tę
d
e,

ee
ie

p
ew

ąk
e

ym
g
tm

b
z

w
u

d
ż
4

ż
s
ti

tw
y
d

k
m

4
I

d
ó

h
d
w

w
y

ą
y

w
ył

ąc
z

ek
re

st
ee

yc
h

zs
tm

w
ąz

a
zs

uą
zk

eb
ew

ąz
zw

rą
k

.
.

.
sa

ów
yż

óy
b

ad
że

ta
w

ą
k
to

re
j

m
o
w

a
w

ar
t.

16
9

u
st

.
1

u
fp

Z
uw

zg
lę

dn
ie

ni
a

du
ch

ud
ów

eg
ót

em
,

be
z

ry
tó

a
le

e
g
są

ó
te

m
pa

m
aa

.
39

us
ta

w
y

z
dn

ia
w

ad
39

us
ta

w
y

z
d
n
a

w
sp

óó
w

sr
za

ee
ge

pr
ze

z
m

sp
ót

rw
er

ze
ee

ąs
pr

ze
z

y
sz

cz
eg

o
m

en
ie

R
zs

l
u

m
ię

dz
y

ek
re

st
es

ąw
pk

t
4

t
i

16
9

u
st

1
uf

p
Z

20
05

r
do

z
se

w
ąz

ae
zm

ąz
k

a
gl

ęd
z

ó
w

ią
zu

n
rr

zy
p

da
ją

cy
ch

ds
w

zg
tę

de
es

„
20

12
k

7
gr

ud
20

12
t

4
st

kę
sa

m
rz

ąd
j

d
tk

ę
su

m
sr

zą
d

du
ch

ad
am

i
ki

ez
ąc

ym
i

a
m

et
ce

sr
ud

ki
ak

re
ói

ae
e

20
05

r.
do

do
ch

od
om

og
oł

aw
,

w
sp

aą
aa

rz
as

eg
a

pr
ze

z
zm

ią
sk

u
w

sp
ah

m
ar

za
ne

gu
sp

ła
ty

w
da

ny
m

m
ks

zs
kc

m
ią

za
ó

zw
ią

zk
u

zm
ry

c
zw

”a
ei

e
ei

ek
ra

ry
ch

re
ry

rs
ss

is
eg

a
ur

az
pa

re
ry

rs
su

is
eg

u
er

az
pa

w
yd

at
ka

m
i

ki
ez

ąc
ym

i
a

pk
t

4.
2.

a
w

yd
at

ka
m

i
do

ch
od

ńw
og

ół
ew

,
po

uw
zg

łą
dn

ie
ni

u
ed

es
st

k
ę

sa
m

ar
zą

d
u

pr
ze

z
js

d
as

sr
k

ę
sa

m
ar

zą
d
u

ku
óż

et
aw

yw
,

w
sp

ó
ąa

ar
zu

re
g

a
pr

ze
z

as
ta

w
m

zw
ią

zk
u

z
as

ta
w

m
zw

ią
zk

u
z

um
zą

łę
dr

ie
si

u
um

zg
tę

ds
,e

si
u

yu
w

sk
et

sz
ąu

eP
;s

be
z

um
zg

łę
dn

ta
nt

a
w

ył
ąc

ze
n

k
z

u
m

zg
ię

rt
n

w
m

y
tą

c
r

ą
a

24
4

t
ę

m
S

4
t

W
ą

s
b

ic
e
y

S
az

t
a

a
Z

s
y

1
1ł

y
ó

w
yt

ąc
ze

n
k

ne
t

yc
h

w
yd

at
ki

ak
re

ói
ae

e
m

pk
t

w
y

tą
c
z
e
n

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
n

a
w

ył
ąc

ze
ó

yr
zy

ya
da

ją
cy

ch
na

d
as

y
re

k
us

ta
u

m
z
g

ię
ó

0n
i
e
e
i
u

w
ap

ar
cm

a
pl

us
3

w
up

ar
ci

e
a

w
yk

es
an

ie
sb

[c
ze

ee
g

e
w

sp
ar

ci
a

ab
ti

cz
u
se

g
a

m
ep

am
iu

2.
1.

2.
o
k
re

śl
o

n
y

c
h

w
pk

t
d

a
n

y
ro

k
yr

zy
ya

da
ją

cy
ch

ca
ek

re
ói

ae
yc

h
a

pk
t

5.
1.

1.
w

y
w

ył
ąc

ze
ó

km
sd

at
sm

ra
ku

ra
ku

p
ap

rz
ed

za
ją

ce
g
u

a
pl

ac
3

km
ud

ał
óa

re
ba

e
w

y
k
se

as
ie

ra
ku

5.
1.

1.
ok

re
śl

on
yc

h
w

pk
t

óa
ey

re
k

ek
re

ót
sn

yc
k

m
pa

pr
ze

ds
uj

ąc
ug

u
re

k
re

k
bu

dż
et

sw
y

y
sy

rz
eó

za
ją

ce
g
u

re
k

p
sy

rz
ed

zu
ją

cs
g
s

re
k

5.
1.

1.
5.

1.
1.

bu
dz

et
ew

y
ba

dó
er

aw
y

óu
dó

er
sw

y

Lp
6.

1
8.

2
9.

1
9.

2
9.

3
9.

4
9.

5
9.

6
9.

7
9.

7.
1

9.
8

9.
8.

1

jl
.l

j
+

jd
.i

j
+

j4
.2

j
tt

2
.t

.l
j

÷
j2

.1
.3

.l
j

c
p
t

rj
.j

2
r

3
.r

j.
s
rj

.
jj

ż.
l.

1
.j

+
2.

1.
3.

1]
+

tj
2

.1
.i

j
+

j2
.1

.3
.i

j
+

b
ij

—
jj

2r
.r

j.
jż

r
3.

rj
.j

sr
t.

tu
.s

j.
ór

ed
ri

a
st

rz
ec

h
ó

re
d

n
ia

zt
rz

ec
tr

(9
61

—
[9

7]
[9

6]
—

(9
7

1]
F

o
rm

u
ła

[1
.1

]
-

(2
.1

]
j2

.l
j

-
j2

.1
.2

j
jh

.ij
jt

lij
ts

r.
rt

-o
.r

r.
rj

irI
n

si
l

ji
ji

j
js

.i
.i

j
-
j2

.1
.i

.l
j)

ij
ij

js
.r

.r
j.

t2
.r

.r
.r

yr
j

pa
pr

ze
dm

ch
ta

t
jS

,6
,l

j
pa

pr
ze

ds
ic

ó
la

t
j9

,6
,t

j

20
13

3
37

6
65

7,
55

3
37

6
65

7,
55

7,
51

%
7,

51
%

7,
51

%
7,

51
0,

0
7,

51
%

15
,2

5
14

,2
2°

TA
K

TA
K

20
14

8
65

7
31

2,
42

8
85

7
31

2,
42

9,
15

%
X

9,
15

%
9,

15
0,

0
9,

15
%

14
,7

1
13

,6
7°

TA
K

TA
K

20
15

8
28

8
80

0,
00

8
28

8
80

0,
00

8,
52

%
x

8,
52

%
8,

52
0,

0
8,

52
14

,0
9

13
,0

5°
TA

K
TA

K

20
16

9
22

0
00

0,
00

9
22

0
00

0,
00

8,
44

%
X

8,
44

%
8,

44
0,

0
8,

44
16

,2
8

16
,2

8%
TA

K
TA

K

20
17

8
39

0
00

0,
00

8
39

0
00

0,
00

8,
33

%
x

8,
33

%
8,

33
0,

0
8,

33
19

,8
2

19
,8

2%
TA

K
TA

K

20
18

2
00

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

2,
75

%
x

2,
75

%
2,

75
0,

00
2,

7
21

,4
0

21
,4

0%
TA

K
TA

K

20
19

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

2,
24

%
X

2,
24

%
2,

24
%

0,
00

2,
24

%
18

,4
5%

18
,4

5%
TA

K
TA

K

S
tr

on
a

5



w
ty

m
na

:
In

fo
rm

ac
je

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
o

w
yb

ra
ny

ch
ro

dz
aj

ac
h

w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

ow
yc

h

z
te

go
:

P
rz

ez
na

cz
en

ie
W

yd
at

ki
zw

ią
za

ne
z

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
pr

og
no

zo
w

an
ej

Sp
ła

ty
kr

ed
yt

ów
,

W
yd

at
ki

bi
ez

ąc
e

na
fu

nk
cl

on
ow

an
ie

m
W

yd
at

ki
ob

ję
te

W
yd

at
ki

N
ow

e
w

yd
at

ki
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
na

dw
yż

ki
po

ży
cz

ek
iw

yk
up

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
i

bu
dż

et
ow

ej
pa

pi
er

ów
sk

ła
dk

i
od

ni
ch

or
ga

nó
w

je
dn

os
tk

i
lim

ite
m

ar
t.

22
6

us
t.

in
w

es
ty

cy
jn

e
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
fo

rm
ie

do
ta

cj
i

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

na
li

cz
an

e
sa

m
or

zą
du

3
us

ta
w

y
bi

ez
ąc

e
m

al
ąt

ko
w

e
ko

nt
yn

uo
w

an
e

te
ry

to
ri

al
ne

go
)

Lp
10

10
.1

11
.1

11
.2

11
.3

11
.3

.1
11

.3
.2

11
.4

11
.5

11
.6

F
o
rm

u
ła

[1
1

3
1
]

+
(1

1,
3.

2]

20
13

62
5

10
0,

00
62

5
10

0,
00

30
73

5
10

3,
7

21
5

53
3,

00
11

68
0

23
6,

09
42

5
6
2
3
5
9

11
45

4
61

2,
50

11
14

9
61

2,
50

23
11

85
0,

00
0,

00
20

14
6

10
1

10
0,

00
6

10
1

10
0,

00
31

78
4

73
6,

7
27

0
00

0,
00

13
60

6
73

3,
3g

1
13

2
50

0,
76

12
47

4
23

2,
63

12
48

5
23

2,
63

1
86

7
03

4,
79

38
0

00
0,

00
20

15
6

04
7

80
0,

00
6

04
7

80
0,

00
32

10
0

00
0,

7
30

0
00

0,
00

14
63

5
62

9,
49

69
9

62
g,

4g
13

93
6

00
0,

00
13

93
6

00
0,

00
70

0
00

0,
00

0,
00

20
16

6
50

0
00

0,
00

6
50

0
00

0,
00

32
50

0
00

0,
7

35
0

00
0,

00
g

30
3

05
8,

00
16

8
05

8,
00

g
13

5
00

0,
00

14
33

5
00

0,
00

65
00

0,
00

0,
00

20
17

6
50

0
00

0,
00

6
50

0
00

0,
00

32
90

0
00

0,
7

42
3

00
0,

00
11

94
0

00
0,

00
0,

00
11

94
0

00
0,

00
12

80
0

0
0
0
0
0

15
0

00
0,

00
0,

00
20

18
2

00
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
33

10
0

00
0,

7
51

0
00

0,
00

1
70

0
00

0,
00

0,
00

11
70

0
00

0,
00

13
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
19

1
50

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

33
50

0
00

0,
00

7
60

0
00

0,
00

7
10

0
00

0,
00

0,
00

7
10

0
00

0,
00

10
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

6



F
in

an
so

w
an

ie
pr

og
ra

m
ów

,
pr

oj
ek

tó
w

lu
b

za
da

ń
re

al
iz

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

i3
us

ta
w

y

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

D
oc

ho
dy

w
ty

m
:

D
oc

ho
dy

bi
ez

ąc
e

m
aj

ąt
ko

w
e

na
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
na

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
na

pr
og

ra
m

y,
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
lu

b
za

da
ni

a
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

fi
na

ns
ow

an
e

z
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
lu

b
za

da
ni

a
fi

na
ns

ow
an

e
z

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t 2
fi

na
ns

ow
an

e
z

fi
na

ns
ow

an
e

w
yn

ik
aj

ąc
e

w
ył

ąc
zn

ie
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
U

st
aw

y
w

yn
ik

aj
ąc

e
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

ar
t

5
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
w

yn
ik

aj
ąc

e
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

śr
od

ka
m

i
z

za
w

ar
ty

ch
um

ów
z

w
ył

ąc
zn

ie
z

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

5
po

dm
io

te
m

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
us

ta
w

y
w

ył
ąc

zn
ie

z
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

i3
za

w
ar

ty
ch

um
ów

na
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

us
ta

w
y

za
w

ar
ty

ch
um

ów
na

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i3

us
t.

1
pk

t
2

us
ta

w
y

dy
sp

on
uj

ąc
ym

us
ta

w
y

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u,

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u,

us
ta

w
y

śr
od

ka
m

i,
o

kt
ór

yc
h

us
ta

w
y

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

pk
t

2
us

ta
w

y

Lp
12

.1
12

.1
.1

12
.1

.1
.1

12
.2

12
.2

.1
12

.2
.1

.1
12

.3
12

.3
.1

12
.3

.2

Fo
rm

uł
a

20
13

37
0

12
2,

32
37

0
12

2,
32

0,
00

3
51

6
33

8,
30

3
51

6
33

8,
30

3
51

6
33

8,
30

0,
00

0,
00

0,
00

20
14

1
32

5
04

6,
56

1
32

5
04

6,
56

0,
00

2
93

6
44

8,
00

2
93

6
44

8,
00

1
56

5
40

0,
00

1
48

6
04

2,
76

1
48

6
04

2,
76

42
6

60
0,

00
20

15
45

0
32

3,
28

45
0

32
3,

28
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
53

1
57

1,
49

53
1

57
1,

49
0,

00
20

16
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

17
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
18

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 S
tr

on
a

7



K
w

ot
y

do
ty

cz
ąc

e
pr

ze
ję

ci
a

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
po

sa
m

od
zi

el
ny

ch
pu

bl
ic

zn
yc

h
za

kł
ad

ac
h

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j
or

az
po

kr
yc

ia
uj

em
ne

go
w

yn
ik

u

w
ty

m
:

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

D
oc

ho
dy

W
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

W
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

w
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

bu
dż

et
ow

e
z

ty
w

łu
p
rz

ej
ęt

y
i

pr
ze

ję
ty

ch
zo

bo
w

ią
za

ń
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
na

re
al

iz
ac

ję
pr

ze
ję

ci
a

pr
ze

z
do

ta
cj

i
ce

lo
w

ej
z

W
ys

ok
oś

ć
zo

bo
w

ią
za

ń
zo

bo
w

ią
za

ń
sa

m
od

zi
el

ne
go

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
na

pr
og

ra
m

y,
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

je
dn

os
tk

ę
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a,
o

zo
bo

w
ią

za
ń

sa
m

od
zi

el
ne

go
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kl

ad
u

po
kr

yc
ie

uj
em

ne
go

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

lu
b

za
da

ni
a

sa
m

or
zą

du
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

fi
na

ns
ow

an
e

z
fi

na
ns

ow
an

e
w

yn
ik

aj
ąc

e
w

ył
ąc

zn
ie

te
ry

to
ri

al
ne

go
kt

ór
ej

m
ow

a
w

ar
t.

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

w
yn

ik
u

fi
na

ns
ow

eg
o

um
or

ze
ni

u,
o

kt
ór

ym
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j
pr

ze
ję

ty
ch

do
ko

ńc
a

sa
m

od
zi

el
ne

go
19

6
us

ta
w

y
z

dn
ia

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
śr

od
ka

m
i

z
za

w
ar

ty
ch

um
ów

z
zo

bo
w

ią
za

ń
po

15
kw

ie
tn

ia
20

11
r.

20
11

r.
na

m
ow

a
w

ar
t.

19
0

pr
ze

ks
zt

ał
co

ne
go

lik
w

id
ow

an
eg

o
na

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

po
dm

io
te

m
lik

w
id

ow
an

yc
h

i
o

dz
ia

ła
ln

oś
ci

us
ta

w
y

o
na

za
sa

da
ch

za
sa

da
ch

po
ds

ta
w

ie
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

ar
t.

5
us

t
1

pk
t

2
I3

us
t.

1
pk

t
2

us
ta

w
y

dy
sp

on
uj

ąc
ym

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

le
cz

ni
cz

ej
(D

z
U

N
r

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ok
re

śl
on

yc
h

w
ok

re
śl

on
yc

h
w

pr
ze

pi
só

w
o

le
cz

ni
cz

ej
pr

ze
pi

sa
ch

o
pr

ze
pi

sa
ch

o
za

kł
ad

ac
h

op
ie

ki
us

ta
w

y
śr

od
ka

m
i,

o
kt

ór
yc

h
sa

m
od

zi
el

ny
ch

11
2,

po
z.

65
4,

Z
dz

ia
ła

ln
oś

ci
dz

ia
ła

ln
oś

ci
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
za

kł
ad

ac
h

op
ie

ki
pó

źn
.

zm
.)

zd
ro

w
ot

ne
j

pk
t

2
us

ta
w

y
zd

ro
w

ot
ne

j
le

cz
ni

cz
ej

le
cz

ni
cz

ej

Lp
12

.4
12

.4
.1

12
.4

.2
13

.1
13

.2
13

.3
13

.4
13

.5
13

.6
13

.7

Fo
rm

uł
a

20
13

5
00

8
75

0,
00

5
00

8
75

0,
00

5
00

8
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
14

4
96

9
56

0,
27

4
96

9
56

0,
27

1
56

5
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
15

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
16

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
17

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
18

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

8



D
an

e
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
dł

ug
u

ij
eg

o
sp

ła
ci

e w
ty

m
:

Sp
ła

ty
ra

t
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

or
az

w
yk

up
pa

pi
er

ów
zw

ią
za

ne
z

W
yn

ik
op

er
ac

ji
K

w
ot

a
dł

ug
u,

um
ow

am
i

ni
ek

as
ow

yc
h

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
o

kt
ór

eg
o

pl
an

ow
an

a
W

yd
at

ki
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

za
lic

za
ny

m
i

do
w

yp
ła

ty
z

ty
tu

łu
w

pł
yw

aj
ąc

yc
h

na
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
pk

t.
sp

ła
ta

do
ko

na
si

ę
z

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
dł

ug
w

ym
ag

al
ny

ch
z

la
t

ty
tu

łó
w

dł
uż

ny
ch

w
ym

ag
al

ny
ch

kw
ot

ę
dł

ug
u

(m
.in

.
5.

1.
,

w
yn

ik
aj

ąc
e

w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

u
P

0
P

im
d
,

in
ny

ch
w

lic
za

ny
ch

w
po

rę
cz

eń
i

um
or

ze
ni

a,
ró

żn
ic

e
w

ył
ąc

zn
ie

z
ty

tu
łu

ni
ż

w
pk

t
14

.3
.3

gw
ar

an
cj

i
ku

rs
ow

e)
zo

bo
w

ią
za

ń
ju

ż
pa

ńs
tw

ow
y

dł
ug

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
pu

bl
ic

zn
y

Lp
14

.1
14

.2
14

.3
14

.3
.1

14
.3

.2
14

.3
.3

14
.4

Fo
rm

uł
a

20
13

4
12

5
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
0,

00

20
14

6
10

1
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0,

00

20
15

6
04

7
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0,

00

20
16

6
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0,

00

20
17

6
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0,

00

20
18

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0,

00

20
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a

9



W
yk

az
p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
do

W
P

F
Z

ał
ąc

zn
ik

n
r

2
d
o

u
ch

w
ał

y
N

r
Li

Il/
37

ZP
13

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
M

o
si

n
ie

z
d
n
ia

19
.1

2.
20

13
r.

kw
ot

y
w

zł

S
tr

o
n

a
1

D
o
k
u
m

en
t

p
o
d
p
is

an
y

el
ek

tr
o

n
ic

zn
ie

Je
d
n
o
st

k
a

I
O

k
re

s

L
.p

.
N

az
w

a
i

ce
l

o
d
p
o
w

ie
d
zi

al
n
a

lu
b

I
re

al
iz

ac
ji

Ł
ąc

zn
e

n
ak

ła
d
y

L
im

it
20

13
L

im
it

20
14

L
im

it
20

15
L

im
it

20
16

L
im

it
20

17
k
o
o
rd

y
n
u
ją

ca
jo

d
d
o

fi
n
an

so
w

e

I
W

yd
at

ki
na

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

-o
g

ó
łe

m
(1

.1
+

1.
2+

1.
3)

13
3

28
7

34
1,

82
11

88
0

23
6,

09
13

60
6

73
3,

39
14

63
5

62
9,

49
9

30
3

05
8,

00
11

94
0

00
0,

00

1.
a

-w
y

d
at

k
i

bi
eż

ąc
e

2
42

5
81

1,
84

42
5

62
3,

59
I

13
2

50
0,

76
69

9
62

9,
49

16
8

05
8,

00
0,

00

I.
b

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
13

0
86

1
52

9,
98

11
45

4
61

2,
50

12
47

4
23

2,
63

13
93

6
00

0,
00

9
13

5
00

0,
00

11
94

0
00

0,
00

1.
1

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d
an

ia
zw

ią
za

ne
z

pr
og

ra
m

am
i

92
1

63
7,

84
42

5
62

3,
59

96
4

44
2,

76
53

1
57

1,
49

0,
00

0,
00

re
al

iz
ow

an
ym

i
z

ud
zi

ał
em

śr
o

d
k

ó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.5

us
t.1

pk
t

2
i3

us
ta

w
y

z
dn

ia
27

si
er

p
n

ia
20

09
.r

.
o

fi
n
an

sa
ch

pu
bl

ic
zn

yc
h

(D
z.

U
.N

r
15

7,
po

z.
12

40
,z

pó
źn

.z
m

.)
,

z
te

g
o

:

1.
1.

1
-w

y
d

at
k
i

bi
eż

ąc
e

I
92

1
63

7,
84

42
5

62
3,

59
96

4
44

2,
76

53
1

57
1,

49
0,

00
0,

00

U
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e
ed

uk
ac

ji
pr

ze
ds

zk
ol

ne
j

I
I

1.
1.

1.
1

-W
y
ró

w
n
y
w

an
ie

sz
an

se
d
u
k
ac

y
jn

y
ch

i
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

13
20

15
1

9
2

1
6

3
7

,8
4

4
2

5
6

2
3

,5
9

9
6

4
4

4
2

,7
6

53
1

57
1,

49
0,

00
0,

00
M

os
in

ie
I

za
pe

w
ni

en
ie

w
ys

ok
ie

j j
ak

o
śc

i
us

łu
g

I
I

ed
uk

ac
yj

ny
ch

I
1.

1.
2

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
2

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d

an
ia

zw
ią

za
n
e

z
um

ow
am

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
p

ar
tn

er
st

w
a

p
u

b
li

cz
n

o
-p

ry
w

at
n

eg
o

,
z

te
g
o

:

1.
2.

1
-w

y
d

at
k
i

bi
eż

ąc
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

2
-w

y
d

at
k
i

m
aj

ąt
ko

w
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d
an

ia
p
o
zo

st
ał

e
(i

nn
e

ni
ż

w
ym

ie
ni

on
e

13
1

36
5

70
3,

98
li

45
4

61
2,

50
12

64
2

29
0,

63
14

10
4

05
8,

00
9

30
3

05
8,

00
li

94
0

00
0,

00
w

p
k
tl

.1
il

.2
),

zt
eg

o

1.
3.

1
-
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
50

4
17

4,
00

0,
00

16
8

05
8,

00
16

8
05

8,
00

16
8

05
8,

00
0,

00

1
.3

1
.1

U
be

zp
ie

cz
en

ie
m

ie
ni

a
gm

in
ne

go
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
14

20
16

50
4

17
4,

00
0,

00
16

8
05

8,
00

16
8

05
8,

00
16

8
05

8,
00

0,
00

O
ch

ro
na

m
ie

ni
a

M
os

in
ie

1.
3.

2
-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
13

0
86

1
52

9,
98

11
45

4
61

2,
50

12
47

4
23

2,
63

13
93

6
00

0,
00

9
13

5
00

0,
00

11
94

0
00

0,
00



S
tr

on
a

2
D

o
k
u
m

en
t

p
o
d
p
is

an
y

el
ek

tr
o
n
ic

zn
ie

L
im

it
20

18
L

im
it

20
19

zo
b

za
ń

11
70

0
00

0,
00

7
10

0
00

0,
00

80
16

5
65

6,
97

0,
00

0,
00

2
42

5
81

1,
84

11
70

0
00

0,
00

7
10

0
00

0,
00

77
73

9
84

5,
13

0,
00

0,
00

I
92

1
63

7,
84

0,
00

0,
00

I
92

1
63

7,
84

0,
00

0,
00

I
92

1
63

7,
84

0,
00

0,
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
70

0
00

0,
00

7
10

0
00

0,
00

78
24

4
01

9,
13

0,
00

0,
00

50
4

17
4,

00

0,
00

0,
00

50
4

17
4,

00

11
70

0
00

0,
00

7
10

0
00

0,
00

77
73

9
84

5,
13



S
tr

on
a

3
D

o
k
u
m

en
t

p
o
d
p
is

an
y

el
ek

tr
o

n
ic

zn
ie

Je
d
n
o
st

k
a

O
k

re
s

L
.p

.
N

az
w

a
ic

el
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a

lu
b

re
al

iz
ac

ji
Ł

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
L

im
it

20
13

L
im

it
20

14
L

im
it

20
15

L
im

it
20

16
L

im
it

20
17

fi
n
an

so
w

e
k

o
o

rd
y

n
u

ją
ca

od
I

do

B
ud

ow
a

im
od

er
ni

za
cj

a
dr

óg
ic

ho
dn

ik
ów

t
1.

3.
2.

1
na

te
re

ni
e

G
m

in
y

-
P

op
ra

w
a

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
07

I2
01

9
88

32
0

08
1,

29
8

60
0

61
2,

50
7

66
7

23
2,

63
6

49
0

00
0,

00
5

84
5

00
0,

00
6

44
0

00
0,

00
M

os
in

ie
I

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
go

na
te

re
ni

e
G

m
in

y

B
ud

ow
a

ir
oz

bu
do

w
a

ob
ie

kt
ów

F
1

I
f

T
1.

3.
2.

2
pe

łn
ią

cy
ch

fu
nk

cj
e

ku
lt

ur
al

no
-

oś
w

ia
to

w
e

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

I
I

I
I

I
I

20
07

20
17

4
3
1
9

7
0

0
,0

0
4
0
0
0
0
0
,0

0
80

0
0
0
0
,0

0
3

0
5

0
0

0
,0

0
29

0
00

0,
00

1
20

0
00

0,
00

M
os

in
ie

I
I

is
po

łe
cz

ne
-

S
tw

or
ze

ni
e

w
ar

un
kó

w
I

ro
zw

oj
u

sp
oł

ec
zn

oś
ci

lo
ka

ln
yc

h

B
ud

ow
a

ir
oz

bu
do

w
a

oś
w

ie
tl

en
ia

F
I

1
1.

3.
2.

3
dr

og
ow

eg
o,

ro
zb

ud
ow

a
ba

zy
oc

hr
on

y
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

07
20

19
4

34
0

0
0
0
,0

0
27

5
00

0,
00

20
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
1

30
0

00
00

01
M

os
in

ie
I

p.
po

ż.
im

on
it

or
in

gu
-

P
op

ra
w

a
I

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

1.
3.

2.
4

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
sp

or
to

w
a

-
S

tw
or

ze
ni

e
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

11
20

17
2

78
0

00
0,

00
54

9
00

0,
00

60
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

ba
zy

dl
a

ro
zw

oj
u

sp
or

tu
M

os
in

ie

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
tu

ry
st

yc
zn

a
-

P
op

ra
w

a
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

09
20

18
85

5
25

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

1.
3.

2.
5

uk
ła

du
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
M

os
in

ie

1.
3.

2.
6

M
od

er
ni

za
cj

a
ir

oz
bu

do
w

a
ba

zy
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

05
20

19
20

67
4

40
4,

69
54

0
00

0,
00

2
14

5
00

0,
00

4
40

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
4

05
0

00
0,

00
oś

w
ia

to
w

ej
-

P
op

ra
w

a
na

uc
za

ni
a

M
os

in
ie

O
cz

ys
zc

za
ni

e
śc

ie
kó

w
id

os
ta

w
a

w
od

y
1.

3.
2.

7
do

G
m

in
y

-
O

gr
an

ic
ze

ni
e

zr
zu

tu
śc

ie
kó

w
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

11
20

19
4

54
7

00
0,

00
60

0
00

0,
00

40
0

00
0,

00
60

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
60

0
00

0,
00

M
os

in
ie

na
po

la
or

az
po

pr
aw

a
ja

k
o
śc

i
w

od
y

pi
tn

ej

1.
3.

2.
8

R
oz

bu
do

w
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
te

ch
ni

cz
ne

j
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
07

20
19

1
4

1
9

09
4,

00
15

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
20

0
00

0,
00

50
00

0,
00

R
oz

w
ój

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a
in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o
M

os
in

ie

R
oz

w
ój

m
ie

sz
ka

ln
eg

o
bu

do
w

ni
ct

w
a

1.
3.

2.
9

so
cj

al
ne

go
-

S
tw

or
ze

ni
e

w
ar

un
kó

w
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

W
20

09
20

16
2

63
0

00
0,

00
5

00
0,

00
10

0
00

0,
00

I
38

5
00

0,
00

I
10

0
00

0,
00

0,
00

M
os

in
ie

m
ie

sz
ka

ni
ow

yc
h

os
ob

om
w

ym
ag

aj
ąc

ym
w

sp
ar

ci
a

so
cj

al
ne

go

W
al

ka
z

be
zd

om
no

śc
ią

zw
ie

rz
ąt

-
O

pi
ek

a
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
1.

3.
2.

10
na

d
be

zd
om

ny
m

i
zw

ie
rz

ęt
am

i
M

os
in

ie
2
0
1
1
]

20
15

97
6

00
0,

0
0

33
5

00
0,

0
0

36
2

00
0,

00
20

6
00

0,
0
0

0,
0

0
0,

00



L
im

it
20

18
L

im
it

20
19

L
im

it
zo

b
o
w

ią
za

n

5
7
0
0
0
0
0
,0

0
5
6
0
0

00
0,

00
4
6
3
4
2
8
4
5
,1

3

r
0,

00
1

9
9

5
00

0,
00

30
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

I
97

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
69

9
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
50

0
00

0,
00

4
9

0
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

1
7
0
3
5

00
0,

00

60
0

00
0,

00
60

0
00

0,
00

4
00

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

70
0

00
0,

00

0,
00

0,
00

2
5
9
0

00
0,

00

S
tr

on
a

4
D

ok
um

en
t

p
o
d
p
is

an
y

el
ek

tr
o

n
ic

zn
ie

0,
00

0,
00

90
3

00
0,

00



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 19 grudnia 2013 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2013 - 2019

Przedmiotowa uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje lata 2013 -

20 19. Długość okresu objętego Prognozą wynika z przepisu art. 227 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

Sporządzona Prognoza pozwala na dokonanie oceny sytuacji finansowej Gminy, na analizę
możliwości inwestycyjnych oraz ocenę zdolności kredytowej. Do opracowania WPF wykorzystano
historyczne materiały źródłowe dotyczące wykonania dochodów i wydatków, przychodów i
rozchodów za lata 2008 — 2012, a także prognozy budżetu roku bieżącego. Uwzględniono także
przepływy środków pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. Do analizy włączono
prognozowane wielkości przychodów i rozchodów.

Posłużono się wskaźnikami dotyczącymi PKB — dynamika realna, CPI — dynamika
średnioroczna, kurs walutowy — średni w roku, a także wskaźnikami PKB i CPI na lata 2015 — 2020.
Odniesiono się także do dynamiki zmiany przeciętnego wynagrodzenia i stopy bezrobocia.

Ważnym elementem prognozy jest dokonanie oszacowania dochodów własnych, zarówno
bieżących jak i majątkowych, ze szczególnym uwzględnieniem relacji dochodów bieżących do
wydatków bieżących.

1. Dochody bieżące:
— Podatek od nieruchomości — najważniejsze źródło dochodów w tej grupie. Planując tą

wielkość uwzględniono nie tylko zmiany wynikające z opisanej wyżej wskaźników ale także
różnicę między górnymi stawkami kwotowymi a stawkami obowiązującymi w Gminie
Mosina, co może stanowić znaczne zwiększenie dochodów, szczególnie od gruntów
pozostałych. Uwzględniono także ciągły i znaczny wzrost liczby podatników wynikający z
podziałów gruntów rolnych na działki budowlane.

— Podatek rolny i podatek leśny — stanowią niewielki procentowy udział w ogólnej kwocie
dochodów, a wysokość stawek uzależniona jest odpowiednio od średniej ceny skupu żyta i
ceny skupu drewna. W przypadku podatku rolnego trudno oszacować jego prawdopodobną
wielkość z uwagi na nieprzewidywalne zmiany ceny lq żyta na przestrzeni objętej Prognozą.

— Podatek od środków transportowych — założono wzrost stawek zależny w głównej mierze od
stopy inflacji i PKB. Dokonano także analizy ilości rejestrowanych i wyrejestrowywanych
pojazdów na przełomie lat 2010 — 2012 oraz w okresie pierwszych trzech kwartałów 2013 r.
Przyjęto podobne założenia na lata 2014—2019.

— Podatek od czynności cywilnoprawnych — wielkość tego podatku uzależniona jest w dużej
mierze od sytuacji na rynku nieruchomości (przede wszystkim ilości i wartości transakcji).
Analizując wpływy tego podatku na przestrzeni 2009 — 2012 i pierwszych trzech kwartałów
2013 r. oszacowano przewidywane wpływy do roku 2019. Dokonano ponadto weryfikacji
dochodów roku 2013.

— Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych — analiza planu i wpływów w latach 2009
— 2011 oraz wykonanie za rok 2012 pozwalają prognozować wzrost dochodów będący w
dużej mierze następstwem wzrostu liczby mieszkańców (31.12.2009 r. 26.650 mieszkańców,
31.12.2011 r. 28.5 15 mieszkańców), będącego dodatnim saldem migracji, szczególnie
wysokiego na terenach wiejskich.



- Wpływy z opłaty adiacenckiej oszacowano uwzględniając planowane podziały na podstawie
miejscowych planów zagospodarowan ja przestrzennego.

W grupie dochodów bieżących wprowadzono także dochody w zakresie roku 2013 i lat 2014 - 2015
stanowiące dotacje ze środków europejskich i krajowych na realizację projektów: „Zakup
wyposażenia świetlicy wiejskiej w Daszewicach szansa na rozwój społeczności lokalnej oraz
kultywowanie tradycji wielkopolekij wsi”, „Radosne przedszkolaki w Gminie Mosina”. Ponadto pam
dochodów roku 2013 dostosowano do zmian na ten rok wprowadzonych.

2. Dochody majątkowe:

Dochody tej grupy to dochody ze sprzedaży mienia, dochody z tytułu przedkształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności i dotacje. Oferta sprzedaży mienia pozwala zaplanować
dochody do 2019 r. Uwzględniając jednak spowolnienie gospodarcze oraz wielkości wpływów ze
sprzedaży mienia w latach 2009 — 2012 mimo szerokiej oferty gruntów przeznaczonych do
sprzedaży, na 2013 r. znacznie zmniejszono planowane dochody z tego tytułu. W kolejnych latach
wielkości dochodów majątkowych zapisane w WPF są oparte na szacunkach dochodów, jakie Gmina
może uzyskać w prognozowanym okresie przy uwzględnieniu zasobów mienia gminnego
przeznaczonego do sprzedaży. W latach 2013 - 2015 w grupie dochodów majątkowych zapisano
środki zewnętrzne. Są to środki na modernizacje i budowę świetlic wiejskich, projektowanie i budowę
boisk sportowych, budowę kanalizacji deszczowej, budowę drogi łączącej Krosno z Krosinkiem,
budowę targowiska, modernizacje placów zabaw, zakup sprzętu sportowego, budowę ścieżki pieszo -

rowerowej, oraz przeciwdziałanie cyfrowemu wykluczeniu. Od uzyskania powyższych środków
uzależniona jest realizacja wydatków z tych obszarów.

3. Wydatki bieżące:

Założono wzrost wydatków rzeczowych uwzględniając prognozowaną stopę inflacji określoną w
założeniach makroekonomicznych. Poza założeniami o charakterze ogólnym dotyczącymi
oszacowania wydatków bieżących, uwzględniono zmiany wynikające z potrzeby zwiększenia zakresu
zadań w poszczególnych dziedzinach działania oraz zatrudnienia. W związku z powyższym do 2019
roku założono wzrost zatrudnienia o 6% oraz coroczną wielkość rezerwy ogólnej na dopuszczalnym
ustawowo poziomie.

4. Wydatki majątkowe:

— Planowana w okresie przyjętym do WPF wysokość dochodów bieżących i wydatków
bieżących, po pokryciu ciążących na Gminie zobowiązań finansowych wynikających z
zawartych umów oraz planowane zadłużenie pozwalają określić wysokość dostępnych
środków, które mogą zostać przeznaczone na inwestycje. Plan wydatków majątkowych z
podziałem na programy określające cel i nazwy zadań, przedstawione zostały w załączniku nr
2 do uchwały w sprawie uchwalenia WPF na lata 2013 —2019.

5. W przedłożonej Prognozie Gmina nie zakłada deficytu budżetowego.

6. Planowana nadwyżka budżetu w latach 2013 — 2019 przeznaczona zostanie na spłatę
zobowiązań zaliczanych do rozchodów budżetu z tytułu wykupu papierów wartościowych oraz
spłatę zaciągniętych pożyczek z lat ubiegłych.



7. Zaciągnięte przez Gminę Mosina zobowiązania z tytułu pożyczek i wyemitowanych obligacji,

planowane są do spłaty do roku 2019. W 2013 r. zaplanowano emisje obligacji komunalnych na

kwotę 3.500.000,00 zł. Analiza zadłużenia Gminy oraz wskaźników dotyczących spłaty przy
założeniach przyjętych do Prognozy pozwała na zaciągnięcie kolejnego zobowiązania. Zgodnie z
wyl iczen jam i przedstawionymi w WPF Gmina Mosina nie przekroczy wskaźników procentowych
określonych ustawą z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych oraz wskaźników
wyliczanych według ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r.

8. Poręczenia - Gmina Mosina udzieliła trzech poręczeń finansowych dla Mosińskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Mosinie, zgodnie z następującymi
umowami:

• umowa z dnia 26.04.2011 r. - kwota poręczenia 850.000,00 zł,
• umowa z dnia 7.02.2003 r. - kwota poręczenia 510.000,00 zł,
• umowa z dnia 22.11.2007 r. - kwota poręczenia 792.000,00 zł.

Łączna wartość udzielonych poręczeń stanowi kwotę 2.152.000,00 zł. W oparciu o przedłożone
wyciągi bankowe według stanu na dzien 3 1.12.2012 r. MTBS Spółka z o.o. spłaciła raty kapitałowe w
wysokości 285.880,92 zł. Po uwzględnieniu powyższej spłaty wartość poręczenia wynosi
1.866.119,08 zł. W WPF na lata 2014 - 2019 zapisano wielkość poręczeń wynikającą z
harmonogramu spłat kredytów przez MTBS.

9. Podsumowanie:

Opracowana w opisany wyżej sposób WPF jest dokumentem dostarczającym syntetycznej wiedzy na
temat sytuacji finansowej Gminy, dostarcza informacji na temat wielkości obsługi zadłużenia, czy i
ile środków z bieżącej działalności pozostaje po pokryciu wydatków bieżących i spłacie zadłużenia na
odtworzenie majątku. Opracowanie dokumentu spełnia wymogi określone ustawą z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych. W przedłożonym projekcie uchwały uwzględnione są także zmiany
wynikające z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego.

Załącznik nr 1 do uchwały dostarcza informacji na temat:
• dochodów z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, dochodów z tytułu podatków, subwencji

i dotacji,
• wydatków z podziałam na wydatki bieżące i majątkowe,wydatki na obsługe długu, poręczenia i

gwarancje,
• wyniku budżetu,
• rozchodów budżetu,
• kwoty długu,
• wskaźników zobowiązań.
Załącznik nr 2 zawiera wykaz przedsiewzięć wieloletnich określających nazwy i cele progrmu.
Są to:
• budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy - cel poprawa bezpieczeństwa

komunikacyjnego na terenie Gminy,
• budowa i rozbudowa obiektów pełniących funkcje kulturalno oświatowe i społeczne - cel

stworzenie warunków rozwoju społeczności lokalnej,
• budowa i rozbudowa oświetlenia drogowego, rozbudowa bazy ochrony p.poż i monitoringu - cel

poprawa bezpieczeństwa mieszkańców,
• infrtastruktura sportowa - cel stworzenie bazy dla rozwoju sportu,
• infrastruktura turystyczna - cel poprawa układu komunikacyjnego,



• modernizacja i rozbudowa bazy oświatowej - cel poprawa nauczania,
• oczyszczanie scieków i dostawa wody do Gminy - cel ograniczenie zrzutu ścieków na pola oraz

poprawa jakości wody pitnej,

• rozbudowa infrasytrktury technicznej - cel rozwój społeczeństwa informatycznego,
• rozwój mieszkalnego budownictwa socjalnego - cel stworzenie warunków mieszkaniowych

osobom wymagającym wsparcia socjalnego,
walka z bezdomnościa zwierząt - cel opieka nad bezdomnymi zwierzętami.

W wykazie przedsięwzięć zapisano też dwa zadania z zakresu wydatków bieżących. Dotyczą one
ubezpieczenia mienia gminnego w latach 2014 - 2016 oraz wydatków związanych z
upowszechnianiem edukacji przedszkolnej - „Radosne przedszkolaki w Gminie Mosona” w latach
2013-2015.
Zmiana wprowadzona powyższą uchwałą obejmuje tylko zmiany wynikające ze zmian roku 2013.


